[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	__.03.2025

	№

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации
Свечинского муниципального округа от 15.09.2021 № 587
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2006     № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 26.01.2021 № 76 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Свечинского муниципального округа», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 15.09.2021 № 587 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименование и по всему тексту  Постановления наименование Постановления изложить в новой редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Свечинского муниципального округа Кировской области.
1.2. В наименовании  и по всему тексту административного регламента «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории  муниципального образования», утвержденного Постановлением (далее по тексту – Административный регламент) наименование Административного регламента изложить в следующей редакции: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Свечинского муниципального округа Кировской области.
1.3. В первом абзаце пункта 1.1. Раздела 1 Административного регламента, исключить следующие слова: «, формы контроля за исполнением Административного регламента, досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги».
1.4. В пункте 2.4 Раздела 2 Административного регламента, слова «не более 45 рабочих дней» заменить на слова «не более 13 рабочих дней».
1.5. Пункт 2.5. Раздела 2 Административного регламента, считать утратившим силу.
1.6. Пункт 2.6.6. Раздела 2 Административного регламента, дополнить вторым абзацем следующего содержания: «Предоставление документа, удостоверяющего личность заявителя (представителя заявителя), не является обязательным в случае установления личности заявителя (представителя заявителя) посредством идентификации и аутентификации с использованием информационных технологий, в порядке, установленном действующим законодательством».
1.7. Раздел 4 Административного регламента, считать утратившим силу.
1.8. Раздел 5 Административного регламента, считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа                 Г.С. Гоголева
image1.jpeg